
UCHWAŁA Nr XXVII/273/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 maja 2005r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Miasto Szczecinek 
od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie lokali mieszkalnych wraz z udziałami we 

współużytkowaniu wieczystym działek gruntu nieruchomości położonych przy ul. Słowiańskiej 18-22, 
ul. Kopernika 11, ul. Koszalińskiej 72 i ul. Koszalińskiej 92-94 w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 81 ustawy 
z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa Państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. Nr 84, poz. 948; z 2001r. Nr 100, poz. 1086, Nr 154, poz. 1802; z 2002r. Nr 205, poz. 1730, Nr 240, 
poz. 2055; z 2003r. Nr 6, poz. 63, Nr 80, poz. 720, Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 120, poz. 1252) - Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto Szczecinek od Polskich Kolei Państwowych Spółka 
Akcyjna w Warszawie: 

1) prawa własności 6 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 299,78 m2
 w budynku przy ul. Słowiańskiej 18-

22 w Szczecinku wraz z udziałem do 211/1000 części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie użytkowania 

wieczystego do 211/1000 części działki gruntu numer 131 o pow. 1952 m
2
 w obrębie 14 m. Szczecinek, 

2) prawa własności 7 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 296,90 m2
 w budynku przy ul. Koszalińskiej 72 

w Szczecinku wraz z udziałem do 3184/22645 części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie użytkowania 
wieczystego do 3184/22645 części działki gruntu numer 21 o pow. 3073 m

2
 w obrębie 07 m. Szczecinek, 

3) prawa własności 11 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 498,70 m2
 w budynku przy ul. Koszalińskiej 92-

94 w Szczecinku wraz z udziałem do 5554/44791 części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie użytkowania 

wieczystego do 5554/44791 części działki gruntu numer 25 o pow. 6577 m
2
 w obrębie 07 m. Szczecinek, 

4) prawa własności 3 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 165,30 m2 w budynku przy ul. Kopernika 11 
w Szczecinku wraz z udziałem do 1792/29411 części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie użytkowania 
wieczystego do 1792/29411 części działek gruntu o numerach 578 i 948/1 o pow. 2902 m

2
 w obrębie 13 m. Szczecinek. 

§ 2. Właścicielem wymienionych w § 1 nieruchomości gruntowych jest Skarb Państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


